АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    20.09.2022       34-па

[bookmark: _Hlk115701298][bookmark: _Hlk115701177]   О внесении изменений в постановление администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края от 19.09.2019 г. №58-па «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края»

В целях приведения нормативно правовых актов администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района  в соответствии с действующим законодательством, администрация Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Внести изменения в  Приложение 1 постановления администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края от 19.09.2019 г. №58-па «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края» (состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства)
2. Контроль, за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сусанинского сельского поселения                                        В.В. Галеева

ПА 01571

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к Постановлению администрации
Сусанинского сельского поселения
от 20.09.2022 № 34-па
[bookmark: P41]Состав
рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства
в Сусанинском сельском поселении Ульчского муниципального района

	Руководитель рабочей группы:
Галеева Виктория Викторовна   Глава Сусанинского сельского поселения
                                                        Ульчского муниципального района
                                                        Хабаровского края
Члены рабочей группы:
Ефимова Любовь Васильевна     главный специалист администрации
                                                       Сусанинского сельского поселения
                                                        Ульчского муниципального района
                                                        Хабаровского края
Мартынова Наталья                     главный специалист администрации
Ивановна                                       Сусанинского сельского поселения
                                                        Ульчского муниципального района
                                                        Хабаровского края

_____________________

[bookmark: P128]